QUINTA-feIrA, 23 de OUTUBrO de 20084
Diário OficialExecutivo  2

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização Cadastral
e Georeferenciamento de Propriedades
Rurais, na área de abrangência da
Gerência Regional de Capanema.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE DOIS E QUARENTA
CENTAVOS) por dia efetivamente
laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 01/06/2008 a 15/07/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Rua Joaquim Francisco Gomes, n° 972
– Augusto Corrêa/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 310/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO FRANCISCA DE LIMA ARAÚJO CPF/
MF: 600.096.672-52

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização Cadastral
e Georeferenciamento de Propriedades
Rurais, na área de abrangência da
Gerência Regional de Capanema.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE DOIS E
QUARENTA CENTAVOS) por dia
efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 12/05/2008 a 26/06/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Trav. Djalma Dutra, 316 – Capanema/
PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 311/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO LUCIMARIA DE JESUS DOS REIS
CPF/MF: 580.794.595-98

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização Cadastral
e Georeferenciamento de Propriedades
Rurais,  na área de abrangência da
Gerência Regional de Capanema.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE DOIS E QUARENTA
CENTAVOS) por dia efetivamente
laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 15/05/2008 a 26/06/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Trav. Osvaldo Cruz, n° 170 –Capanema/
PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº312/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO MARIA LAIS CHAVES DOS SANTOS
CPF/MF: 945.147.712-87

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização Cadastral
e Georeferenciamento de Propriedades
Rurais,  na área de abrangência da
Gerência Regional de Capanema.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE DOIS E QUARENTA
CENTAVOS) por dia efetivamente
laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 12/05/2008 a 03/07/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Trav. João Pessoa, n° 2009 – Nova
Timboteua/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº314/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO MARIA LEIZIANE BARROS DE
ARAÚJO CPF/MF: 004.217.932-79

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização Cadastral
e Georeferenciamento de Propriedades
Rurais,  na área de abrangência da
Gerência Regional de Capanema.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE DOIS E
QUARENTA CENTAVOS) por dia
efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 15/05/2008 a 29/06/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Rua Ezequiel Feitosa, n° 1277, Vila
Alta – Nova Timboteua/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº315/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO KEILA CRISTINA BARROS DA
COSTA CPF/MF: 010.460.482-44

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização Cadastral
e Georeferenciamento de Propriedades
Rurais,  na área de abrangência da
Gerência Regional de Capanema.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE DOIS E QUARENTA
CENTAVOS) por dia efetivamente
laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 15/05/2008 a 15/07/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Rua Ana Anselmo, n° 193, Salinópolis/
PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 316/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO MARCIA MOREIRA LISBOA CPF/
MF: 563.919.352-20

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização Cadastral
e Georeferenciamento de Propriedades
Rurais,  na área de abrangência da
Gerência Regional de Capanema.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE DOIS E QUARENTA
CENTAVOS) por dia efetivamente
laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 02/06/2008 a 17/07/2008
DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Rua Getúlio Vargas, n° 218 - Bragança/
PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº317/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO
LEODAIMERSON PINHEIRO DE
ALENCAR CPF/MF: 903.096.422-
73

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização Cadastral
e Georeferenciamento de Propriedades
Rurais,  na área de abrangência da
Gerência Regional de Capanema.

VALOR
R$ 22,40 (VINTE DOIS E QUARENTA
CENTAVOS) por dia efetivamente
laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 02/06/2008 a 02/07/2008

DATA DA
ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO

Rua Getúlio Vargas, n° 218 – Cachoeira
do Piriá/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 206/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO
ALUIZO SANTA BR[IGIDA
PINHEIRO CPF/MF: 586.517.722-
20

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Castanhal.

VALOR R$ 80,00 (OITENTA REAIS) por
dia efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498

FONTE DO
RECURSO 0260001840

FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 14/04/2008 a 13/05/2008

DATA DA
ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008

O R D E N A D O R
RESPONSÁVEL

RUBENS NAZEAZENO FERREIRA
BRITTO

ENDEREÇO DO
CONTRATADO PA-140, KM23 – SANTA IZABEL/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº208/2008

CONTRATANTE
ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA
AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ

CONTRATADO SEBASTIÃO SOARES DA SILVA
CPF/MF: 368.207.922-04

OBJETO

Prestação de Serviços de
Cadastramento, atualização
Cadastral e Georeferenciamento de
Propriedades Rurais,  na área de
abrangência da Gerência Regional de
Castanhal.

VALOR R$ 80,00 (OITENTA REAIS) por
dia efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053;
Natureza da Despesa: 33.90.36:
Ação: 130498